
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

      V Praze 9. ledna 2017 

Č. j.: 2016/005314/CNB/420 
 

 

 

    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Podpora produktů Checkpoint na perimetru“ zadávané 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 123 zákona oznamuje, že  

ROZHODL 

o výběru dodavatele. 

 

Nabídka vybraná jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 

Uchazeč IČO 

Celková nabídková 

cena                          

v USD bez DPH 

Corpus Solutions a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 

25764616 407 966,83 

 

 

Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek Dodavatel 

Celková nabídková 

cena  

     v USD bez DPH 

1. 

Corpus Solutions a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 

IČO: 25764616 

407 966,83 

2. 

Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

Na Hřebenech II 1718/10 

140 00  Praha 4 

IČO: 26175738 

457 610,08 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



   2 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost hodnocená 

dle celkové nejnižší nabídkové ceny v USD bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena nabídka účastníka Corpus 

Solutions a.s., se sídlem Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4, IČO 25764616 s celkovou 

nabídkovou cenou 407 966,83 USD bez DPH.  

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b) 

zákona: 

 

1. seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci: 

 

- výpisy z evidence Rejstříku trestů k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona, a to jak společnosti Corpus Solutions a.s. (výpis z RT ze dne 21. 12. 2016), tak pro 

každého člena představenstva: Ing. Ivo Musila, předsedy představenstva (výpis z RT ze dne 

21. 12. 2016), Mgr. Pavla Cvešpra, člena představenstva (výpis z RT ze dne 21. 12. 2016) a 

Bc. Martina Listopada, člena představenstva (výpis z RT ze dne 21. 12. 2016), 

-  potvrzení Finančního úřadu pro Hlavní město Prahu o neexistenci daňových nedoplatků ke 

dni 9. 11. 2016 k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona s výjimkou 

spotřební daně, 

- potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ke 

dni 29. 11 .2016, k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 12. 2016 k prokázání základní způsobilosti dle § 74 

odst. 1 písm. e) zákona a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona, 

- písemné čestné prohlášení o prokázání splnění základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) - ve vztahu ke spotřební dani a c) zákona, vyhotovené dne 23. 12. 2016 a podepsané 

Mgr. Pavlem Cešprem, členem představenstva, 

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 21. 12. 2016 k prokázání profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 zákona, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel je oprávněn 

pro živnost „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály“.    

 

 

2. údaje rozhodné pro prokázání požadované profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 

zákona (požadavky na profesní způsobilost definovány v bodě 7.2 písm. b) zadávací 

dokumentace): 

 

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku k prokázání profesní způsobilosti dle § 77 

odst. 2 zákona, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel je oprávněn pro živnost 

„Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály“.   

  

 

Vybraný dodavatel dále předložil ve své nabídce kopii certifikátu – CCSP (Check Point 

Certified Support Partner) na úrovni 3* vydaný dne 16. 2. 2016 výrobcem Check Point 

Software Technologies, s.r.o.  

 

 



   3 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 
 

 

 

 

                     

                   Ing. Zdeněk Virius   Ing. Vladimír Mojžíšek 

                   ředitel sekce správní              ředitel sekce informatiky 
                   podepsáno elektronicky              podepsáno elektronicky   


		2017-01-09T12:47:36+0100


		2017-01-09T13:27:24+0100




